

Adottata dal Commissario in data

OGGETTO: Proroga incarico sino al 31/12/2010 al Dr. Maurizio Calamida in qualità di Commissario ASL nº 7 Carbonia -

IL COMMISSARIO

PREMESSO

che con atto deliberativo nº 1/C del 30/09/2009, adottato in attuazione del disposto dell'art. 12 della L.R. nº 3 del 7 agosto 2009, veniva nominato Commissario dell'ASL nº 7 di Carbonia il Dr. Maurizio Calamida, nato a Cagliari il 10/08/1953, per un periodo pari a mesi 6 a decorrere dal 28/09/09;

che con atto deliberativo nº 416/C del 30/03/2010 veniva disposta la proroga dell'incarico al Dr. Maurizio Calamida in qualità di Commissario dell'ASL nº 7 di Carbonia, a decorrere dal 29 marzo 2010 sino al 30 giugno 2010;

CONSIDERATO che il contratto di proroga della prestazione d'opera stipulato con il Dr. Maurizio Calamida in data 30 marzo 2010 risulta scaduto il 30 giugno 2010;

ATTESO

che la Giunta Regionale, con Deliberazione nº 25/30 del 01/07/2010 ha provveduto a prorogare l'incarico assegnato in data 29 marzo 2010 al Dr. Maurizio Calamida in qualità di Commissario dell'ASL nº 7 di Carbonia;

CONSIDERATO che il Dr. Maurizio Calamida ha formalmente accettato la proroga dell'incarico di cui alla Deliberazione della Giunta Regionale nº 25/30 del 01/07/2010;

ACQUISITO

agli atti il contratto d'opera individuale sottoscritto in data 02 luglio 2010 relativo alla proroga dell'incarico in qualità di Commissario a decorrere dal 01 luglio 2010 sino al 31 dicembre 2010, contenente i patti, le condizioni e gli adempimenti del Commissario nonché il compenso previsto dalle vigenti norme:

RITENUTO

di dover adottare il presente atto al fine di formalizzare la proroga dell'incarico in qualità di Commissario del Dr. Maurizio Calamida per la durata di mesi 6, a decorrere dal 01 luglio 2010 sino al 31 dicembre 2010, ai sensi dell'art. 12, comma 8, della L.R. n° 3/09;

VISTO

il D. Lgs.vo n° 502 del 31/12/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;



VISTA

la L.R. n° 10 del 28/07/2006;

DELIBERA

- Per i motivi meglio dettagliati nella premessa:
 - Di prendere atto del provvedimento deliberativo n° 25/30 adottato dalla Giunta Regionale nella seduta del 01 luglio 2010 con il quale si riconferma nell'incarico di Commissario dell'ASL n° 7 di Carbonia il Dr. Maurizio Calamida, nato a Cagliari il 10/08/1953, cod. fiscale CLM MRZ 53M10 B354H;
 - Di riconfermare nell'incarico di Commissario dell'ASL nº 7 di Carbonia il Dr. Maurizio Calamida per la durata di mesi 6 a decorrere dal 01 luglio 2010 sino al 31 dicembre 2010, così come indicato nel contratto d'opera sottoscritto dalle parti in pari data;
 - Di demandare al Responsabile del Servizio Personale, per quanto di competenza, l'adozione di conseguenti atti nel rispetto del contratto stipulato dal Dr. Maurizio Calamida con il Direttore Generale dell' Assessorato Igiene e Sanità, in nome e in rappresentanza della RAS.

IL COMMISSARIO Dr. Maurizio Calamida



Il Responsabile del Servizio Affari Generali

Attesta che la deliberazione

n. 421/c del 2106.2010
è stata pubblicata

nell'Albo pretorio dell'Azienda USL n. 7 a partire dal 3 105. 2010 al 1 9 116. 2010 Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione.

Il Responsabile del Servizio

Affari Generali Dr. Chris Contini

Destinatari:

Collegio Sindaci Direzione Servizio Bilancio Servizio Personale